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DIREZIONE REGIONALE PER LE POLITICHE ABITATIVE E LA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE,

PAESISTICA E URBANISTICA

AREA PIANIFICAZIONE PAESAGGISTICA E DI AREA VASTA

pianificazione_paesistica@regione.lazio.legalmail.it

A tutti i Comuni del Lazio

Anci Lazio
anci@pec.anci.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Roma
protocollo@pec.ording.roma.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Rieti
ordine.rieti@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Viterbo
ordine.viterbo@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Latina
ordine.latina@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Frosinone
ordine.frosinone@ingpec.eu

Ordine degli Architetti della Provincia di Roma
ordine@pec.architettiroma.it

Ordine degli Architetti della Provincia di Rieti
oappc.rieti@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti della Provincia di Viterbo
oappc.viterbo@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti della Provincia di Latina
oappc.latina@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti della Provincia di
Frosinone
oappc.frosinone@archiworldpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali
della provincia di Roma
protocollo.odaf.roma@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali
della provincia di Rieti
protocollo.odaf.rieti@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali
della provincia di Viterbo

piani_territoriali@regione.lazio.legalmail.it
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protocollo.odaf.viterbo@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali
della provincia di Latina
protocollo.odaf.latina@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali
della provincia di Frosinone
protocollo.odaf.frosinone@conafpec.it

Ordine dei Geologi del Lazio
ordinegeologilazio@epap.sicurezzapostale.it

Associazione Nazionale Costruttori Edili Lazio
ancelazio@ancelazio.it

Collegio Provinciale Dei Geometri e Geometri
Laureati di Roma
collegio.roma@geopec.it

Collegio Provinciale Dei Geometri e Geometri
Laureati di Rieti
collegio.rieti@geopec.it

Collegio Provinciale Dei Geometri e Geometri
Laureati di Viterbo
collegio.viterbo@geopec.it

Collegio Provinciale Dei Geometri e Geometri
Laureati di Latina
collegio.latina@geopec.it

Collegio Provinciale Dei Geometri e Geometri
Laureati di Frosinone
collegio.frosinone@geopec.it

Ordine Avvocati di Roma
amministrazione@ordineavvocatiroma.org

Ordine Avvocati di Rieti
ord.rieti@cert.legalmail.it

Ordine Avvocati di Viterbo
segreteria@pec.ordineavvocativiterbo.it

Ordine Avvocati di Latina
ord.latina@cert.legalmail.it

Ordine Avvocati di Frosinone
ord.frosinone@cert.legalmail.it
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e p.c. Assessore Politiche Abitative, Urbanistica,
Ciclo dei Rifiuti e impianti di trattamento,
smaltimento e recupero
On. Massimiliano Valeriani
D6250

Ministero per i Beni e le Attivita Culturali e per il
Turismo

Direzione Generale Archeologia, Belle Arti e
Paesaggio

Servizio V
mbac-dg-abap@mailcert.beniculturali.it

Oggetto: Trasmissione nota del Ministero per i Beni e le Attivita Culturali e per il Turismo prot.
DG-ABAP_SERV V|24/12/2020|0037730-P| [34.43.01/184.22/2020] “Inquadramento in
seno al d.P.R. 31/2017 degli interventi di efficientamento energetico comportanti la
realizzazione di un rivestimento “a cappotto” sul fronte esterno degli edifici a fini di
coibentazione termica”.

Rif. prot. n. 1134813 del 24/12/2020

Si trasmette in allegato la nota del Ministero per i Beni e le Attivita Culturali e per il Turismo prot.
DG-ABAP_SERV V|24/12/2020]|0037730-P| [34.43.01/184.22/2020] acquisita al protocollo regionale
n. 1134813 del 24/12/2020, avente ad oggetto “Inquadramento in seno al d.P.R. 31/2017 degli
interventi di efficientamento energetico comportanti la realizzazione di un rivestimento “a cappotto”
sul fronte esterno degli edifici a fini di coibentazione termica”.

Il Dirigente dell’Area
Arch. Gabriella De Angelis

firma autografa sostituita dalla firma a
stampa ex. art. 3 co.2 Dlgs 39/1993

Il Direttore Vicario
Arch(;l';nni Gianfrancesco
GIANNI GIANFRANCESCO
04.01.2021 15:03:49 UTC
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